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Бог е източникътБожият 

предизбор

“Защото, които предузна, тях 
и предопредели да бъдат съо-
бразни със Сина Му. Които пре-
допредели, тях и призова, а кои-
то призова, тях и оправда, а които 
оправда, тях и прослави.”

(Римляни 8:28, 29)

“Господното слово дойде към 
мене и рече: Преди да ти дам об-
раз в корема, познах те. И преди 
да излезеш от утробата, осветих 
те. Поставих те за пророк на на-
родите.”

(Еремия 1:4-5)

Би ли взел някой от нас Симон 
Рибаря или Матей Бирника в сво-
ята компания?

Исус видя тези двама като 
диамант на пътя. Той ги прецени 
и с един поглед ги оцени с “десят-
ка”. По-късно Симон (Петър) ста-
на основоположник на църквата в 
Ерусалим, а Матей - един от глав-
ните евангелисти. Законът на пре-
дузнанието (интуицията) открива 
потенциалните качества на чове-
ка. Новият завет го представя ка-
то дар-слово на знание. Всеки но-
вороден и пълен със Святия Дух 
човек може да разполага с него.

Източник означава нещо, което 
дава начало. Ако се касае за електри-
чески ток, то това е генераторът. Ако 

говорим за река – това е изворът, от-
където започва.

Всеки човек има някаква надеж-
да и всеки трябва да държи връзка с 
източника на живота. И тъй като жи-
вотът произхожда  от великия Творец 
– Господа, „по-добре е да се надява 

някой на Господа, а не да уповава на 
човека.” (Пс. 111:8)

Ако направите Божието слово 

основа за съграждане на живота, вие 
няма да прекарвате нощите угриже-
ни, но ще притежавате мира на Бога. 
„Тревата съхне, цветът вехне, но сло-
вото на нашия Бог ще остане до ве-
ка.” (Ис. 40:8)
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Булгàðгàз

БИЛЛА

Áîæèÿ Öúðêâà 
“Äîì íà ðàäîñò” 

Аäðåñ: æ.ê. Лþлèí 8, 
 зàä ìàгàзèí
 “Бèллà” è ñðåùу
 Булгàðгàз.
Ïîñòîÿííè ñлуæáè:
 Íåäåлÿ îò 11:00÷.
 Âòîðíèê îò 18:30 ÷.
 Ïåòúê îò 18:30÷.

Времето е последно и дните са 
лоши. Добре е човек да придобие 
мъдро сърце и да изкупва благовре-
мието. „Ще чуете за войни и слухове 
за войни, но внимавайте да не се сму-
щавате, понеже тия неща трябва да 
станат.” (Матея 24:6)

Когато се съобщава за земетре-
сения, спомнете си думите на Исус: 
„Избавлението ви е близо.” (Лука 21)

Много видни хора предвещават 
тази година да бъде тежка за всички. 
Може и да бъде така, но вярващите 
нямат основание  за паника и страх.

Апостол Павел насърчава фили-
пяните, респективно и нас, българи-
те, да стоим твърдо.

„Да чувам за вас, че стоите твър-
до в един дух и се сражавате като 
един за вярата на благовестието и че 
в нищо не се плашите от противници-
те.” (Фил. 1:27, 28)

Бог е източникът на нашето вдъх-
новение. Той може да ни ръководи и 
да ни опази.

„Господ ще бъде прибежище за 
угнетените, прибежище в трудни вре-
мена.” (Пс. 9:31)

Ако неочаквана скръб смути тво-
ята душа, знай, че Бог е извор на вся-
ка утеха. „Благословен Бог и Отец на 
нашия Господ Исус Христос – Отец на 
милосърдието и Бог на пълната уте-
ха, който ни утешава във всяка наша 
скръб.” (I Кор. 1:3)

Ако си във финансово затрудне-
ние, погледни към небето и признай, 
че великият Бог може да се погрижи.

„А моят Бог ще снабди всяка на-
ша нужда според богатството си в 
слава в Христа Исуса.” (Фил 4:19)

Ние сме в началото на 2010 го-
дина. Пред нас е дългия път на неиз-
вестността. Приеми да се придържаш 
за Господа в твоите важни решения. 

„Уповавай се на Господа от все сър-
це и не се облагай на своя разум във 
всичките си пътища признавай само 
Него и Той ще оправи проблемите ти.” 
(Пр. 3:5, 6)

С теб ще бъде Онзи, който е от-
начало Великият „Аз Съм”, който ще 
бъде и твое прибежище.

Той е всичко, от което се нужда-
еш. Когато евреите били в робство, 
Бог им се открил с думите: „Аз Съм 
Господ, вашият Бог, Който ви извежда 
от Египет.” (Изх. 6:7)

Господ означава господар, но съ-
що и управител и пазител.

Когато евреите стъпили на от-
срещния бряг на Червено море, за-
почнали нови проблеми. „Като вървя-
ха три дни, не намериха вода.” После 
намерили, но била горчива, викнали 
срещу Мойсея.

„А той извикал към Господа и 
Господ показал дърво и като го хвър-
лил във водата, водата стана сладка.”

(Изход 15:25)
Там Господ се явил и им наложил 

повеление: „Ако прилежно слушаш 
гласа на Господа, своя Бог и вършиш 
онова, което Му е угодно, не ще ти на-
неса ни една от болестите, които на-
несох върху египтяните, защото Аз 
Съм Господ, Който те изцелява.” 

(Изход 15:26)
Бог е източникът на нашето здра-

ве – физическо, духовно и умствено.
За да не грешиш, което ще бъ-

де фатално в трудно време, нека 
Бог да те води в пътя ти. Така казва 
Господ, изкупителят ти. „Аз Съм твоят 
Бог, Който те учи за ползата ти, Който 
те води в пътя, по който ще ходиш.” 
(Исая 48:17)

Мисли за всичко, от което се нуж-
даеш. Приеми тези слова за тебе лич-
но. Бог е силен и ще снабди всяка 
твоя нужда и ще те води в победа.

Áèблейñêà 
àêàäеìèÿ “Аäàì”

êàíè íà ñðещà 

ìúæе íà âÿðà  

âñÿêà ñðÿäà  

îò 10 чàñà  

â цúðêâàòà  

“Äîì íà ðàäîñò”, 

Люлèí

Êàòî Öúðêâà íèå îòêðèòî è 
ÿñíî îòñòîÿâàìå:

Âÿðâàìå â àïîñòîлñêîòî êðåäî 
íà âÿðàòà.

Âÿðâàìå â Òðîèöàòà  Îòåö, Ñèí 
è Ñâÿòèÿ Äуõ.

Âÿðâàìå â ñâðúõåñòåñòâåíîòî 
зà÷àòèå íà Ãîñïîä Иñуñ Õðèñ-
òîñ.

Âÿðâàìå â ñìúðòòà è âúзêðå-
ñåíèåòî íà Иñуñ Õðèñòîñ.

Âÿðâàìå âúâ âúзêðåñåíèåòî íà 
Иñуñ Õðèñòîñ â òðåòèÿ äåí.

Âÿðâàìå  Òîé ñå âúзíåñå â 
Íåáåñàòà.

Âÿðâàìå  ïðîлÿòàòà êðúâ íà 
Иñуñ ìîæå äà î÷èñòè âñåêè 
гðÿõ.

Âÿðâàìå  âñè÷êè õîðà ìîгàò äà 
ñå ïðèìèðÿò ñ Бîгà, ÷ðåз Иñуñ 
Õðèñòîñ.

Âÿðâàìå, ÷å êîéòî èзïîâÿäà ñ 
уñòàòà ñè, ÷å Иñуñ å Ãîñïîä è 
ïîâÿðâà â ñúðöåòî ñè, ÷å Бîг 
Ãî å âúзêðåñèл îò ìúðòâèòå, 
ùå ñå ñïàñè!

Âÿðâàìå  Иñуñ ñòàíà âñåäîñ-
òàòú÷íà æåðòâà зà гðåõîâåòå 
íà âñè÷êè õîðà.

Âÿðâàìå  Öúðêâàòà å æèâî ñå-
ìåéñòâî, èзÿâÿâàùî æèâîòà íà 
Õðèñòîñ íà зåìÿòà.

Âÿðâàìå â ÷уäîòâîðíàòà ìîù íà 
Иñуñ, êîéòî ñïàñÿâà, èзöåðÿâà 
è îñâîáîæäàâà äíåñ, êàêòî гî 
å ïðàâèл ïðåäè 2000 гîäèíè.

Âÿðâàìå â äàðáèòå íà Ñâåòèÿ 
Äуõ äíåñ: Иñуñ Õðèñòîñ å ñú-
ùèÿ â÷åðà, äíåñ è äîâåêà.

Íие âярâàìе
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Мисия âъâ Филипините

Филипините са островна страна 
с около 7000 острова. Има легенда, 
че преди много години земята е била 
свързана с континента Азия. В резул-
тат на трусове и катаклизми полуос-
тровът се откъснал в океана и земя-
та се раздробила на хиляди острови 
и островчета.

Името на първите хора, живели 
на островите е Негритос и са били от 
африкански произход. По-късно ид-
ват индонезийци и малазийци. Не за-
къснели и китайците, които развива-
ли търговия.

Впоследствие Филипините попа-
дат под испанско владение. Папата 
изпраща мисионери, които със сила-
та на окупатори са покръстили насе-
лението. С Библия и меч. Това про-

дължило около 300 години.
Американците идват като осво-

бодители и се настаняват като си из-
граждат бази.

От десетки години Филипините 
са независима суверенна държава. 
Официален остава английският език.

Сега населението на Филипините 
наброява 90 милиона, като от тях 8 са 
пръснати навсякъде по света.

Аз съм пастор на Презвитериан-
ска църква. Ние сме традиционна 
Евангелска църква. 

Един ден се случи нещо необикно-
вено – Божият Дух слезе по време на 
богослужение и няколко от нас получи-
ха дар говорене на езици. Един проро-
кува, че ще се сдобием с нова сграда.

Един ден по време на богослу-
жение жена ми се моли за една же-
на с тумор. Последната беше докос-
ната от Святия Дух и почна да говори 
на непознат език. Когато молитва-
та престана, едно младо момиче ка-
за на жена ми: „Когато ти се молеше 
в Духа, ти изговори думи на японски, 
като каза на болестта да напусне тя-
лото на болната и жената беше изце-
рена на часа.

Така започнаха чудеса на изце-
рение. Бог почна да върши чудеса. 
Сега имаме три богослужения – две 
преди обяд и едно вечер.

Пастор Мел Митиел, 
“Космополитън чърч”, Манила, 

Филипини
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В началото на тази година пъту-
вахме за Сандански.

Бяхме аз,  Ани и Добри. Пътувах-
ме добре и там отседнахме в хотел на 
наш приятел „Амброзия”.

В неделя сутрин станах рано и 
отидох да плувам в басейна на хотел 
„Свети Никола”. Тук направих първото 
благовестие. Три служителки по чис-
тотата ме слушаха внимателно, дока-
то им говорех от басейна за къпалня-
та на милосърдието „Ветезда” близо 
до Ерусалим.

Оттам притичах до хотела и за-
несох закуски за жена ми. Тя от своя 
страна ме посъветва да си почина и 
да не ходя да търся църква.

Реших, че трябва да направя точ-
но обратното. Извиках по телефона 
Добри и потеглихме към отсрещния 
баир. Докато сме се изкачвали, ние 
бяхме пропуснали църквата и се бя-
хме отправили към края на града.

Нищо! Там видях надпис на по-

следната къща – „Божия църква”. 
Влязох с поздрав в малката ромска 
църква и всички ме погледнаха учу-
дено. Не ме познаваха. Аз нямах 
време и тъй като трябваше да търся 
друга църква, взех веднага думата и 
им поднесох едно новогодишно при-
ветствие: „Аз не съм дядо Коледа, 
не съм и дядо Мраз, но съм дядо 
Епископ и ви нося подарък по един 
вестник.” Те ме изслушаха и накрая 
не издържаха и един рече: „И все пак, 
кой сте Вие?”

Тогава им се представих. Поканих 
един от вярващите да излезе и ми по-
сочи къде е църквата на пастор Иво 
Ташев.

Когато влязох в църквата, пас-
торът беше изненадан и спря своето 
слово. Реши, че трябва аз да продъл-
жа нататък.

Имахме благословена служба с 
молитви за изцеление.

След обяд в екип начело с пас-

В Сàндàнски през януàри

тор Иво Ташев бяхме на посещение 
в един дом, където съпругата на бра-
та – Пише (туркиня), предаде живота 
си на Исуса.

После посетихме заедно с една 
смирена, млада сестра Светла, един 
дом. За този дом знаехме, че млада 
жена е решила да сложи край на жи-
вота си. Беше самотна майка с много 
хубава малка дъщеря. В началото же-
ната спеше, после се събуди и има-
хме молитва за спасение.

Като си тръгвахме, всеки беше 
пълен с радост, че Бог ни заведе на 
точното място и в точното време.

След това отседнахме на чаша 
чай и общение в хотела „Амброзия” 
заедно със собствениците Митко и 
Ева и техните деца.

Така благословено завърши крат-
кият ни престой в Сандански.

Пътуването до Банкя беше до-
бро.

Соб. инф.

Кàк дà успея
СЪБУДИ СЕ!

Единственият начин да стигнеш 
до върха е, първо да слезеш на дъ-
ното.

„До кога ще спиш, ленивецо? 
Кога ще станеш от сън?” (Пр. 6:9)

Само с диплома за средно обра-
зование Харлоу Къртис оглавява ва-
жна служба в “Дженерал Моторс”.

Харлоу е селско момче, което 
става президент на компания на 35 
години. На 40 години е избран за ме-
нажер на фирма “Дженерал Моторс”.

Къртис направи тази успешна ка-
риера с помощта на идеи и действия. 
Разработил е нов стил и модел ав-
томобили. Едновременно с това той 
пътува в различни посоки в САЩ да 
вдъхновява дилърите в разпростра-
няване на колите.

Въпреки, че се явяват трудни мо-
менти, продажбите на неговите мо-
дели върви добре. Неговият сектор 
е на челно място по продажби на ав-
томобили през цялата история на 
“Дженерал Моторс”.

На какво дължи най-вече Харлоу 
Къртис успеха си? Той спазва главно 

три неща:
1. Той си поставя цели, с които 

запознава и хората около себе си;
2. Той се държи твърдо и не поз-

волява конфронтации да помрачат 
видението му;

3. Той дръзва да рискува и пра-
ви неща, които други отказват да пра-
вят.

Резултат – победата е законо-
мерна и му принадлежи.

* * *
КАК ДОКТОР ПЕДРО ГРИГ  

ОТ МАЯМИ СТАНА ЛЕГЕНДА
Години наред доктор Педро беше 

неизвестен беден лекар. Почти никой 
не го търсеше и той живееше в мизе-
рия. Един ден през 1984 година при 
него дойде бездомник болен от ту-
берколоза. Лекарят се опита да му 
помогне. Молеше хората, които живе-
ят наоколо да дадат стая, където да 
настани болния. Молеше и за пари за 
лекарства. Ала никой не се интересу-
ваше от бездомника. Неговата смърт 
покърти доктора. Реши да не без-
действа, а да направи нещо за бедни-

те. Помоли се на Господа да му помог-
не. Отиде в един приют. Съгласиха се 
да му дадат стая за лекарски кабинет. 
Тогава д-р Григ се обърна за помощ 
към няколко известни и богати лека-
ри. Този път Господ подейства. Те му 
помогнаха да оборудва кабинета и за-
работиха в екип с него. Скоро създа-
доха клиника, в която намираха по-
мощ стотици бедни болни. Все повече 
хора изпращаха средства за работата 
на клиниката, която се прочуваше. По 
настоящем в нея се лекуват 4 500 бо-
лни годишно. Тя вече е най-големия 
медицински център „Кемилос хелт 
консерн” за бедни в Южна Флорида. 
Д-р Педро Григ всяка седмица работи 
по три дни в центъра, а в останало-
то време обикаля бедните квартали, 
за да открива нуждаещите се. С мно-
го усилия, преодоляване на труднос-
ти и постоянство целият екип устоя-
ва благородната си кауза. Днес д-р 
Григ споделя: „Аз имам привилегията 
да лекувам болни и чест да работя за 
бедните.”

Превод от английски от книгата 
„God’s Little Devotional book for men”
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Божия църкâà  “Доì нà рàдост”, гр. Божурище

От месец октомври църквата в гр. Божурище ползва сграда на пл. Дружба, 
(зад ТВ сервиз). Всички евангелски християни могат да се включат свободно 
в многостранния духовен живот на църквата. Презвитер Петър и Цветелина 
Асенови Ви канят на редовните неделни богослужения от 17 часа. 

Елате и бъдете част от нас!
Радвайте се в Господа, пак ще кажем - радвайте се!
“Вашата кротост да бъде позната на всичките човеци; Господ е близо!”
           (Филипяни 4:4,5)



Мъжка библейска 
академия „Адам”

Началото беше дадено през 
последните месеци на 2009 год. 

Започнахме по откровение от 
Святия Дух да се събираме мъже 
на вяра в сряда от 10 часа.

Още след първите срещи Бог 
започна да прави чудеса на бла-
гословение в отделни хора. Така 
се потвърди, че линията е вярна, 
и ние ще продължим и в новата 
2010 година.

Събранията ни са в сряда, в 
Молитвения дом в Люлин, от 10 
часа. Ние имаме молитва заедно. 
Изучаваме Божието слово и спо-
деляме проблемите.

Молим се да няма безработ-
ни мъже между  нас. 

На последната служба раз-
брахме, че един брат няма дърва 
за огрев. Веднага взехме реше-
ние да направим нещо за него. В 
двора на църквата имаше използ-
ван дървен материал от строи-
телството на църквата. Един брат 
донесе резачка, другите помогна-
ха и набързо дървата бяха при-
готвени. Тъй като сме дружина, 
намери се веднага човек с ма-
лък камион да натовари дървата. 
Само за около два часа дървата 
бяха в двора на нашия брат.

Такава е формата на нашето 
общуване. Да направим добро на 
някого в това трдно време!

Благодарим на Бога, че има-
ме мъже с различни професии и 
можем да се включим във всяка-
къв вид работа. Всеки е добре 
дошъл на нашите събирания!

Работя като медицински работник. 
Тъй като имам нощни дежурства, ми да-
ват почивни дни. Реших да ги използвам 
и в София започнах втора работа. Тичах 
от едното място на другото, а като се 
прибавят и грижите за семейството поч-
ти нямах време за църква. Много се умо-
рявах, а парите изчезваха. Размислих се 
и взех решение. 

Напуснах втората работа. Започнах 
да посещавам църквата по-редовно и да 
служа усърдно на Господа, най-вече ка-
то посещавам болни. През тази седмица 
с епископ Тотев посетихме Доля, която 
наскоро се сдоби с третото си детенце 
– малката Матея. Оформено, миловид-
но бебенце. А лекарите бяха казвали та-
кива страшни диагнози на майката – че 
детето има петна, после тумори в бели-
те си дробове, че няма да се роди нор-
мално и какво ли не още. Колко сълзи 
и безсънни нощи преживяха Доли и се-

мейството й! Сега всички в църквата я 
подкрепят и се молят заедно с нея мал-
ката Матея да расте здрава.

След това посетихме още един бо-
лен от бронхопневмония. Епископът го 
помаза за бързо възстановяване. А ако 
ме питате какво става с финансите ми 
ще ви кажа. При болните не отивам с 
празни ръце, а сега парите повече ми 
стигат. Слава на Бога! 

Сестра Теменужка, гр. Банкя

* * *
Миналата неделя вдигнах високо 

кръвно. Стана ми много зле. По време на 
богослужението напуснах залата. Двама 
от братята се погрижиха за мен и се мо-
лиха да се оправя. Благодаря на всички 
за молитвите за мен и семейството ми. 
Когато се прибрах вкъщи кръвното ми 
беше 120/80. Благодаря ти Исусе!

Брат Методи, ж.к. Люлин

Фондация „Достоен живот“ 

Ви кани на

 БЛАГОТВОРИТЕЛЕН КОНЦЕРТ
 „За талантливите граници няма“

В международната година, посветена на борбата с бедността, 
Фондацията поставя акцент върху грижата за талантливите деца с 
увреждания в България.

В концерта ще участват известни български изпълнители, хо-
ра с увреждания, получили награди за изявите си на сцена и та-
лантливи деца с увредено здраве. Благотворителният концерт ще 
бъде под патронажа на Министъра на културата Вежди Рашидов 
със съдействието на Министерството на труда и социалната поли-
тика и Националния дворец на културата.

22.01.2010 г.           зала 11 - НДК         от 18.30 часа.

ВАШИТЕ СВИДЕТЕЛСТВА        ВАШИТЕ СВИДЕТЕЛСТВА     
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Здравейте приятели от Бълга-
рия,

Ние вярваме, че църквите са ус-
пяващи във вашата страна. Вярваме, 
че чудесата съпътстват повярвалите 
в Господа всеки ден. 

* * *
В нашата църква има жена фран-

цузойка - Рамонд Джаксън. Тя е на 
72 години и лекарите й откриха зло-
качествено образувание в гърдите. 
Докторът й казал: “Аз имам за теб ло-
ша новина.” Каква е тя? - попитала 
жената. Докторът отговорил директ-
но: “Аз ти давам живот един месец.” 

Жената се обърнала към него и 
рекла: “Исус ще ме изцери.”

Минаха вече три месеца и 
Рамонд се подобрява. Благодарим на 
Исус!!!

* * *
Моята майка също беше болна. 

Имаше заболяване на белите дробо-

П о з д р à â   о т   Ю т à    

ве. Започнахме усърдна молитва. След време тя си направи тест 
и ЕКГ. 

Благодарим на Бога! Още едно чудо - тя е здрава!

* * *
Моят съпруг пушеше цигари в продължение на 23 години. Но 

сега той ги остави и вече не е пушач. Благодаря на Исуса!
Всичко това за Божия слава!
Ние ви обичаме!

Дебора Патрик

Този китаец прие Христа на улицата.

Наркоманът Джъстин прие Христа в парка Пастор Джийн и епископ М. Тотев в мисията “Юта за Исус”
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Наскоро моят малък приятел 
Мони (Симеон Владимиров) навър-
ши 9 години. Изпратих му SMS с по-
желание за ЧРД. Открийте посла-
нието, като вървите по спиралата в 
указаната посока и попълвате ква-
дратчетата с цифри. Българската 
азбука има 30 букви, като А е 1, Б – 
2 и т.н. до Я – 30. Еднаквите цифри 
са за едни и същи букви.

За улеснение са поставени пре-
пинателни знаци и празни квадрат-
чета между думите.

Сп
ир
ал
а

Съставил: Х. Харизанов

„Затова и може съвършено 
да спасява тия, които дохож-
дат при Бога чрез Него, понеже 
всякога живее да ходатайства 
за тях.”   (Евреи 7:25)

Бог говори в старо време на 
пророк Исая, че не намира ходатаи. 
„Защото ще извикат към Господа по-
ради притеснителите, и Той ще им 
изпрати Спасител и поборник, който 
ще ги избави.” (Исая 19:20)

Бог лично ще им изпрати хода-
тай – Христос, своя Син, за когото 
е писано:

„Защото взе на себе си грехо-
вете на мнозина и ходатайства за 
престъпниците.” (Исая 53:12)

В своя живот на земята Христос 
започна своята работа като хода-
тай. Спомнете си Неговата първос-
вещеническа молитва за учениците 
и за всички, които биха повярвали 

Исус ходàтàй
в Неговото име. Спомнете си какво 
каза на Петър: „Аз се молих за теб 
да не отслабне вярата ти.”

На кръста Той продължава да 
ходатайства: „Отче, прости им!”

Сега Той стои отдясно на Отца 
и продължава служението на пър-
восвещеник. С тази разлика, че да-
ва сила на своите хора да вземат 
участие в ходатайствената молит-
ва.

Силата на небесата ще бъде на 
наше разположение. Благодатта и 
силата Божия на разположение на 
човека. Чрез водителството и сила-
та на Святия Дух те ще знаят как-
ва е волята на Бога. Те ще се нау-
чат на молитва в Неговото име. Той 
ще представи молитвата им пред 
Отца..

Чрез ходатайствени молитви 
църквата ще бъде облечена със си-
лата на Духа.

Молитва:
Господи, 
Приклони ухото си; послушай 

ме, защото съм сиромах и немо-
щен. Опази душата ми, защото 
съм посветен; Ти, Боже мой, спа-
си слугата си, който уповава на 
Тебе. Смили се за мене, Господи, 
защото към Тебе викам цял ден. 
Развесели душата на слугата 
си, защото към Тебе, Господи, 
надигам душата си. Защото Ти, 
Господи, си благ и готов да про-
щаваш. И много милостив към 
всички, които Те призовават. 

Послушай, Господи, молит-
вата ми и внимавай на молба-
та ми. В деня на неволята си, 
ще призова Тебе, защото ще ме 
послушаш. Защото си велик и 
вършиш чудеса!

Само Ти си Бог!
(Псалом 86:1-10)
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Исус блàгослàâя децàтà

ÀÄÐÅÑ ÍÀ ÐÅÄÀÊÖÈßÒÀ: 

1320 Ñîôèÿ  Бàíêÿ
ул. “Êèðèл è Ìåòîäèé” 16

Òåл. /ôàêñ: 9973307
e-mail: milchot@yahoo.com

Ãл. ðåäàêòîð: Ìèл÷î Òîòåâ
Âåñòíèêúò ñå èзäúðæà îò âîл-

íè ïîæåðòâîâàíèÿ. 
Бàíêîâà ñìåòêà: 

Òåêñèìáàíê, êлîí 2, Ñîôèÿ
áул. “Êí. Ìàðèÿ Луèзà” 107

 IBAN: BG58TEXI9545
  1000153017

Àáîíàìåíòè çà 2010 ã. 
çà â-ê. “ÁÎÆÈÅÒÎ ÑËÎÂÎ“ 

ñå ïðèåìàò âúâ âñè÷êè
ïîùåíñêè ñòàíöèè 

â ñòðàíàòà. 

ÊÀÒÀËÎÆÅÍ No-106
Àáîíàìåíòúò 

çà åäíà ãîäèíà å 3,60 ëâ., 
çà ïîëóãîäèå - 1,80 ëâ., 
çà òðèìåñå÷èå - 0,90 ëâ.

	 Áîæèåòî	ÑËÎÂÎ
	 áëèçî	äî	òåá!

Как???ÀÁÎÍÈÐÀÉÒÅ ÑÅ!

Áîæèÿ цúðêâà 
“Äîì íà ðàäîñò”

è еïèñêîï Ìèлчî è Аíè Òîòеâè
Âè îчàêâàò íà Áîãîñлóæеíèе

â êâ. Люлèí 8 (çàä ìàãàçèí “Áèллà”)
â íеäелÿ îò 11 ч. 

âòîðíèê è ïеòúê îò 18:30 ч.
* * *

â Áàíêÿ, 
óл. “Ñâ. Ñâ. Êèðèл è Ìеòîäèй” 16

íеäелÿ îò 9:30 ч. 
è â ñðÿäà îò 18:30 ч.

“Доведоха при Него де-
чица, за да възложи ръце  на 
тях и да се помоли, а учени-
ците ги смъмриха. А Исус ре-
че: “Оставете дечицата и не 
ги възпирайте да дойдат при 
Мене, защото на такива е не-
бесното царство.” И възло-
жи ръце на тях и си замина от 
там.”

(Матея 19:13-15)

Между слушателите на Иисус 
имало и много деца. Майките им 
стоели редом с тях. Една от май-

ките хванала детето си за ръка 
и се приближила към Иисуса. На 
нея много й се искало Иисус да 
каже нещо на детето й, да го бла-
гослови.

Видели това другите майки, 
поискали Иисус да благослови и 
техните деца и започнали да се 
промъкват през множеството на-
род към Него.

Тогава Иисусовите ученици 

си казали: „Трябва да спрем же-
ните. Иисус и бездруго е много 
зает, а децата винаги са толко-
ва непослушни...”. И те тръгнали 
срещу жените, за да не ги допус-
нат до Иисуса.

А той много се разсърдил 
на учениците си. Как тъй не пус-
кат децата при Него?! И казал: 
„Пуснете децата при Мен и не 
им пречете! На тях принадлежи 
Царството Божие.”

Учениците разбрали, че са 
допуснали грешка. Те бързо оти-
шли при децата и ги завели при 
своя Учител. Иисус прегърнал де-
цата, благословил ги и казал, че 
Господ винаги ще се грижи за тях. 
И за теб Бог ще се грижи винаги.

МОЛИТВЕНА 
ТЕЛЕФОННА 

ЛИНИЯ

Можете да се обаждате 
за молитва на следните 

телефони:

02/ 9973307, 9973207

Кажете накратко проблема 
си и ще получите подкрепа 
от ходатайствения молитвен 
екип!

 


